利由公司根据《新凤鸣集团股份有限公司第一期限制性股票激励计划（草案）》的规定执行。

3.�扣税说明

（1）对于持有公司无限售条件流通股的个人股东及证券投资基金：根据《关于上市公司股息

红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2015]101号）和《关于实施上市公司股息红

利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85号）的有关规定，个人从公开发行和转

让市场取得的公司股票，持股期限超过1年的，股息红利所得税暂免征收个人所得税，每股实际派发

现金红利人民币0.18元；对个人持股1年以内（含1年）的，公司暂不扣缴个人所得税，每股实际派发

现金红利人民币0.18元，待个人转让股票时，中国结算上海分公司根据其持股期限计算应纳税额，

由证券公司等股份托管机构从个人资金账户中扣收并划付中国结算上海分公司， 中国结算上海分

公司于次月5个工作日内划付公司， 公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴

纳。

具体实际税负为：股东的持股期限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计入应纳

税所得额，实际税负为20%；持股期限在1个月以上至1年（含1年）的，暂减按50%计入应纳税所得

额，实际税负为10%；持股期限超过1年的，股息红利所得暂免征收个人所得税。

（2）对于持有公司有限售条件流通股的股东，根据《关于实施上市公司股息红利差别化个人

所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85号）有关规定，解禁前取得的股息红利暂减按50%计

入应纳税所得额，适用20%的税率计征个人所得税，即按照10%的税率代扣代缴个人所得税，税后

每股实际派发现金红利为人民币0.162元。

（3）对于合格境外机构投资者（“QFII” ）股东，根据《关于中国居民企业向QFII支付股息、红

利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函[2009]47号）有关规定，按照10%的税率统

一代扣代缴企业所得税，税后每股实际派发现金红利为人民币0.162元。 如相关股东认为其取得的

股息、红利收入需要享受税收协定（安排）待遇的，可按照规定在取得股息、红利后自行向主管税务

机关提出申请。

（4）对于通过沪港通投资本公司A股的香港市场投资者（包括企业和个人），其股息红利将由

公司通过中国结算上海分公司按股票名义持有人账户以人民币派发，根据《关于沪港股票市场交

易互联互通机制试点有关税收政策的通知》（财税[2014]81号）的规定，由本公司按照10%的税率

代扣所得税，税后每股实际派发现金红利人民币0.162元。

（5）对于其他机构投资者和法人股东，公司不代扣代缴企业所得税，其股息红利所得税由其自

行缴纳，实际派发现金红利为税前每股人民币0.18元。

五、股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 731,850,000 292,740,000 1,024,590,000

二、无限售条件流通股份（流通股） 119,024,583 47,609,833 166,634,416

1、 A股 119,024,583 47,609,833 166,634,416

三、股份总数 850,874,583 340,349,833 1,191,224,416

六、摊薄每股收益说明

实施送转股方案后，按新股本总额1,191,224,416股摊薄计算的2018年度每股收益为1.19元。

七、有关咨询办法

本次权益分派如有疑问，请按以下联系方式咨询：

联系部门：董事会办公室

联系电话：0573-88519631

特此公告。

新凤鸣集团股份有限公司董事会

2019年3月21日

股票代码：

603225

股票简称：新凤鸣 公告编号：

2019-032

转债代码：

113508

转债简称：新凤转债

转股代码：

191508

转股简称：新凤转股

新凤鸣集团股份有限公司关于“新凤

转债”转股价格调整的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●修正前转股价格：23.74元/股

●修正后转股价格：16.83元/股

●转股价格调整起始日期：2019年3月28日

●转股复牌日期：2019年3月28日

新凤鸣集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年4月26日向社会公开发行了21.53亿元

可转换公司债券（债券简称：新凤转债，债券代码：113508），根据《新凤鸣集团股份有限公司公开

发行可转换公司债券募集说明书》 发行条款以及中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规

[…]

调试，正式进入试生产阶段。 目前，生产系统运行稳定，试生产效果良好。 公司高强高模聚乙烯

纤维产品在年产6,000吨的基础上再次新增2,000吨/年的产能，总产能现已达到8,000吨/年，

位居国内前列。 扩建项目剩余2,000吨/年生产装置安装建设正在按计划有序推进中。

三、影响及风险提示

高强高模聚乙烯纤维产品为公司子公司九九久科技在新材料领域开发的产品， 该产品下

游应用十分广泛且在进一步拓展中，具有广阔的市场发展前景，技术壁垒较高。 九九久科技生

产的高强高模聚乙烯纤维产品目前产销两旺，拥有稳定的客户群体，同时积极向军工领域拓展

并取得明显成效，正加快申请军工资质。 本次扩建项目部分进入试生产阶段并已稳定运行，将

对公司的生产经营业绩产生积极影响。 根据目前的市场情况估算，扩建项目本次新增部分（2,

000吨/年）正常运行后，预计将为子公司九九久科技增加营业收入近2亿元/年（该数据为公司

财务部门初步预估价格，最终应以新增产能释放情况和产品实际销售价格为准）。

该项目日后如取得进一步进展，公司将根据相关规定及时披露后续进展情 况，公司披露

的信息均以登载在《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、 《上海证券报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的公告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

延安必康制药股份有限公司

董事会

二〇一九年三月二十一日

股票简称： 银亿股份 股票代码：

000981

公告编号：

2019-042

银亿股份有限公司关于控股股东部分股份

被动减持进展暨减持数量过半的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

银亿股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年3月2日披露了《控股股东部分股份被动减持计划的预

披露公告》（公告编号：2019-029），即自2019年3月1日起，宁波银亿控股有限公司（以下简称“银亿控股” ）

的银河证券信用账户预计在连续三个月内可能被动减持公司40,279,898股。

公司收到控股股东银亿控股的通知，自2019年3月1日起至2019年3月20日收盘，银亿控股的银河证券信

用账户被动减持数量累计已达20,726,963股，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证

券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定，本次被动减持数量已过

半，具体情况如下：

一、所持公司股票被动减持的情况

1、股东被动减持的基本情况

股东名

称

减持方

式

减持期间

减持均价

（元/股）

减持股份数量（股）

成交金额

（元）

占总股本比例

(%)

银亿控

股

集中竞

价

2019年3月5日

至

2019年3月20日

4.1978 20,726,963 87,006,644.19 0.51

2、被动减持前后持股情况

股东 名称 股份性质 账户性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占总股本比

例（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

银亿控股

无限售流通

股

普通账户 716,303,413 17.78 716,303,413 17.78

信用账户 90,777,220 2.25 70,050,257 1.74

合计 807,080,633 20.04 786,353,670 19.52

本次减持前，银亿控股及其一致行动人共持有公司股份2,962,537,486股（其中信用账户持有公司股份

106,302,520股），占公司总股本的73.55%。

本次减持后，银亿控股及其一致行动人共持有公司股份2,941,810,523股（其中信用账户持有公司股份

85,575,557股），占公司总股本的73.03%。

三、本次被动减持的其他相关说明

1、 公司控股股东银亿控股及其一致行动人严格遵守此前已披露的限售承诺及减持承诺。 公司分别于

2018年12月4日、2018年12月6日、2019年1月3日披露了 《关于控股股东部分股份被动减持的公告》（公告编

号：2018-168）、《关于控股股东部分股份被动减持情况暨可能存在被动减持风险的提示性公告》（公告编

号：2018-170）、《关于控股股东部分股份被动减持计划完成的公告》（公告编号：2019-002），即银亿控股的

银河证券信用账户持有公司股份可能被动减持合计不超过3,750万股。 本次被动减持计划已实施完成。

此后，公司又于2019年1月3日、2019年3月7日分别披露了《关于控股股东部分股份被动减持计划的预披

露公告》（公告编号：2019-003）、《关于控股股东部分股份被动减持计划完成暨减持比例达1%的公告》（公

告编号：2019-035），即银亿控股的银河证券信用账户持有公司股份可能被动减持合计不超过277万股。 本次